
Redni 

broj

Iznos potpore 

EU (EUR)

Iznos potpore 

(EUR)

Kumulativ potpore 

(EUR)

1 412.200,00 412.200,00 412.200,00

2 2.000.000,00 2.000.000,00 2.412.200,00

3 348.596,39 348.596,39 2.760.796,39

4 285.555,94 285.555,94 3.046.352,33

5 237.110,90 237.110,90 3.283.463,23

6 1.868.871,60 1.868.871,60 5.152.334,83

7 378.856,46 378.856,46 5.531.191,29

8 159.650,56 159.650,56 5.690.841,85

9 197.081,83 197.081,83 5.887.923,68

10 121.401,79 121.401,79 6.009.325,47

11 116.808,42 116.808,42 6.126.133,89

12 553.259,57 553.259,57 6.679.393,46

13 240.109,66 240.109,66 6.919.503,12

14 938.475,06 938.475,06 7.857.978,18

15 106.058,66 106.058,66 7.964.036,84

16 579.128,63 579.128,63 8.543.165,47

17 26.770,09 26.770,09 8.569.935,56

18 2.000.000,00 2.000.000,00 10.569.935,56

19 1.674.215,33 1.674.215,33 12.244.150,89

20 1.812.884,31 1.812.884,31 14.057.035,20

21 719.190,88 719.190,88 14.776.226,08

22 94.000,00 94.000,00 14.870.226,08

23 26.100,00 26.100,00 14.896.326,08
"ŠUVAK", ZAJEDNIČKI OBRT ZA KLANJE, OBRADU I PRERADU 

MESA VL.PREDRAG ŠUVAK I ANTONIO ŠUVAK
89

PROBO D.O.O.
90

UNIFRUIT D.O.O.
90

POLJOPRIVREDNI OBRT ŽITOPRODUKT, VL. MATTEO BRKIĆ, 

GAREŠNICA, TOMAŠICA 158
90

SLAVICA ELING
90

PUNTICA D.O.O.
90

BURETIĆ BREGI DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 

ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU
90

AMERICAN DONUT D.O.O.
91

OBRT "PERADARSTVO OBRUBIĆ"
91

MP PRODUCT D.O.O.
91

ANKA LOMJANSKY PERKOVIĆ
92

NUTRIS FARM D.O.O.
92

VESNA LOBORIKA DRUŠTVO S OGRANIČENOM 

ODGOVORNOŠĆU ZA POLJOPRIVREDU, TRGOVINU, 
91

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA CRES
93

SIRANA GLIGORA D.O.O.
93

SNK MILK - OBRT U POLJOPRIVREDI
92

CAPRA DOMESTICA D.O.O.
95

NUTRIFIT FOOD D.O.O. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE
95

VG FRYER D.O.O.
95

INTER-DELTA D.O.O.
96

BRANKO STJEPANOVIĆ
95

KALINSKI TRG,KLAONICA,PRERADA MESA I UGOSTITELJSTV
95

Naziv korisnika Broj ostvarenih 

bodova
MIJUKIĆ-PROM SUŠIONICA MESA, VL. ROSANDA LEŠINA

100

RANG LISTA ZA MJERU 4.2.1 Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima

NATJEČAJ M4.2.1 - 6. natječaj



24 659.295,28 659.295,28 15.555.621,36

25 34.799,94 34.799,94 15.590.421,30

26 103.637,98 103.637,98 15.694.059,28

27 35.758,90 35.758,90 15.729.818,18

28 288.871,61 288.871,61 16.018.689,79

29 2.000.000,00 2.000.000,00 18.018.689,79

30 776.409,90 776.409,90 18.795.099,69

31 231.923,42 231.923,42 19.027.023,11

32 879.494,06 879.494,06 19.906.517,17

33 173.821,44 173.821,44 20.080.338,61

34 98.951,23 98.951,23 20.179.289,84

35 68.349,73 68.349,73 20.247.639,57

36 149.407,20 149.407,20 20.397.046,77

37 761.009,27 761.009,27 21.158.056,04

38 436.400,00 436.400,00 21.594.456,04

39 196.238,43 196.238,43 21.790.694,47

40 198.634,58 198.634,58 21.989.329,05

41 162.360,59 162.360,59 22.151.689,64

42 992.882,50 992.882,50 23.144.572,14

43 1.733.182,76 1.733.182,76 24.877.754,90

44 500.533,81 500.533,81 25.378.288,71

45 60.953,36 60.953,36 25.439.242,07

46 93.525,00 93.525,00 25.532.767,07

47 74.499,10 74.499,10 25.607.266,17

48 83.816,00 83.816,00 25.691.082,17

49 330.740,07 330.740,07 26.021.822,24

50 1.497.809,53 1.497.809,53 27.519.631,77

51 1.966.376,13 1.966.376,13 29.486.007,90

52 1.793.010,08 1.793.010,08 31.279.017,98

AGROPROTEINKA D.D.
85

KUDELIĆ D.O.O.
85

VITEK D.O.O.
85

BLAŽEKA D.O.O.
85

MAT GRUPA D.O.O.
85

MINI MLJEKARA-VERONIKA D.O.O.
85

BERMES D.O.O.
85

MESARSKO-TRGOVAČKI OBRT PALEKA VL. MLADEN PALEKA
85

MESNICA BRAĆA PALIĆ, TRGOVAČKI I UGOSTITELJSKI OBRT, VL. 

MARIJAN PALIĆ, ZAGREB, KOLEDINEČKA (TC DUBRAVA, KIOSK 
85

DANICA BIĆANIĆ
87

SEGES D.O.O.
87

MESNA INDUSTRIJA NATURA D.O.O.
86

PLANTAŽA BOROVIČEK D.O.O.
87

OOPG MLAĐAN, VL. MATIJA MLAĐAN I JOSIP MLAĐAN
87

VORAS D.O.O. ZA POLJOPRIVREDU I TRGOVINU
87

POLJOPRIVREDNI OBRT BURETIĆ BOLJUNSKO POLJE, MANDIĆI 

8, VL. JOSIP BURETIĆ
87

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA BRANITELJ EKO
87

DODIR PRIRODE D.O.O.
87

M.O. BOĐIRKOVIĆ BOROVO
87

KULIN-DELIĆ D.O.O.
87

MIHALJINAC D.O.O.
87

ŽELJKO OREHOVEC
88

MINI KLAONICA PETROVIĆ
88

HLAD USLUGE D.O.O.
88

BALKAN LOV D.O.O.
89

AGRO-LER OBRT U POLJOPRIVREDI
89

IVANA ČOLAKOVAC-MIJIĆ
89

SLAVONICA D.O.O.
89

ETNO SOUL D.O.O.
89



53 231.357,36 231.357,36 31.510.375,34

54 628.975,57 628.975,57 32.139.350,91

55 410.025,56 410.025,56 32.549.376,47

56 253.534,88 253.534,88 32.802.911,35

57 179.427,02 179.427,02 32.982.338,37

58 320.081,29 320.081,29 33.302.419,66

59 24.708,20 24.708,20 33.327.127,86

60 1.502.771,14 1.502.771,14 34.829.899,00

61 200.000,00 200.000,00 35.029.899,00

62 29.355,02 29.355,02 35.059.254,02

63 1.402.610,00 1.402.610,00 36.461.864,02

64 125.078,65 125.078,65 36.586.942,67

65 200.000,00 200.000,00 36.786.942,67

66 200.000,00 200.000,00 36.986.942,67

67 754.319,49 754.319,49 37.741.262,16

68 127.493,00 127.493,00 37.868.755,16

69 122.540,11 122.540,11 37.991.295,27

70 207.673,19 207.673,19 38.198.968,46

71 272.291,36 272.291,36 38.471.259,82

72 95.832,80 95.832,80 38.567.092,62

73 176.039,33 176.039,33 38.743.131,95

74 2.000.000,00 2.000.000,00 40.743.131,95

75 1.881.825,75 1.881.825,75 42.624.957,70

76 2.000.000,00 2.000.000,00 44.624.957,70

77 2.000.000,00 2.000.000,00 46.624.957,70

78 233.081,81 233.081,81 46.858.039,51

79 154.339,07 154.339,07 47.012.378,58

80 244.258,34 244.258,34 47.256.636,92

81 2.000.000,00 2.000.000,00 49.256.636,92

DISPLANTARIUM D.O.O.
82

RIGETA D.O.O.
81

VUKOIL D.O.O.
82

GRIKULA D.O.O.
82

ULJARA FRANIČEVIĆ, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE, VL. 

ANTE FRANIČEVIĆ, SUĆURAJ, PUT POLJA 1
82

PERUTNINA PTUJ PIPO D.O.O. ČAKOVEC
82

ŽITAR D.O.O.ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU,TRGOVINU I 

USLUGE
82

BIO ULJARICE D.O.O.
82

EKO VEDRINE D.O.O. ZA PROIZVODNJU I PRERADU MLIJEKA
82

"AMBIENT PARK"D.O.O.
82

DRNIŠKE DELICIJE MARAN D.O.O.
82

ARBUSTA SOL D.O.O.
83

IGO-MAT D.O.O.
82

SLAĐAN NOVOSEL
82

OLD FARM D.O.O.
84

TERRA FRUX D.O.O. ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU
84

MATO PIPUNIĆ
84

PETRA ŽAMPERA BURMAZ
84

VINDIJA D.D.
84

ZAJEDNIČKI PEKARSKI OBRT I POLJOPRIVREDA "GRGA"
84

PALAČE-OBRT U POLJOPRIVREDI
84

SIN RAVNICE D.O.O.
84

PP BZ BABOGREDSKI FENIKS
84

POLJOPROMET D.O.O.
85

LOVSKI D.O.O.
84

OBRT ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU, USLUGE I 

UGOSTITELJSTVO MEL, VL. JAKOV LOVRIĆ, SPLIT, 
84

HRVATSKE ŠUME D.O.O.
85

BROMUS D.O.O.- ZA PROIZ.TRG.I USLUGE
85

AGRO- EKO- TRANS D.O.O.
85



82 16.927,04 16.927,04 49.273.563,96

83 142.602,39 142.602,39 49.416.166,35

84 692.099,65 692.099,65 50.108.266,00

85 89.361,30 89.361,30 50.197.627,30

86 18.500,00 18.500,00 50.216.127,30

87 64.326,64 64.326,64 50.280.453,94

88 354.086,19 354.086,19 50.634.540,13

89 206.161,31 206.161,31 50.840.701,44

90 197.111,08 197.111,08 51.037.812,52

91 132.926,00 132.926,00 51.170.738,52

92 1.523.377,14 1.523.377,14 52.694.115,66

93 1.452.662,83 1.452.662,83 54.146.778,49

94 74.750,00 74.750,00 54.221.528,49

95 624.779,09 624.779,09 54.846.307,58

96 106.850,00 106.850,00 54.953.157,58

97 15.492,75 15.492,75 54.968.650,33

98 52.933,00 52.933,00 55.021.583,33

99 200.000,00 200.000,00 55.221.583,33

100 200.000,00 200.000,00 55.421.583,33

101 28.737,28 28.737,28 55.450.320,61

102 164.488,28 164.488,28 55.614.808,89

103 1.478.772,09 1.478.772,09 57.093.580,98

104 200.000,00 200.000,00 57.293.580,98

105 251.127,61 251.127,61 57.544.708,59

106 646.432,91 646.432,91 58.191.141,50

107 31.076,12 31.076,12 58.222.217,62

108 72.445,18 72.445,18 58.294.662,80

109 2.000.000,00 2.000.000,00 60.294.662,80

110 21.798,94 21.798,94 60.316.461,74
NEDELJKA DAMJANOVIĆ

76

BATISTA D.O.O.
77

PRODUKT KOMERC D.O.O. PAZIN
77

JAN-SPIDER D.O.O.
77

MD PROMET J.D.O.O.
78

AGROVITA DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 

POLJOPRIVREDU I USLUGE
78

ROMIĆ, OBRT ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU PIĆA, VL. DINKO 

ROMIĆ, NEMETIN, NEMETIN 37
78

LUMA-PROM D.O.O.
79

APIMEL D.O.O.
79

DEJAN PERIĆ
79

ŠAFRAM, DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 

PROIZVODNJU
79

VRBNIČKO SELO, POLJOPRIVREDNA ZADRUGA ZA 

PROIZVODNJU I USLUGE
79

MARIO PERIŠA
79

NATURALA D.O.O.
80

VERALDA POLJOPRIVREDNI OBRT
80

MESNICA MADUNIĆ
79

BERKOVIĆ D.O.O.
80

GAVRILOVIĆ D.O.O.
80

"PRIMOŠTEN BURNI" PZ
80

MESNICA KANURIĆ PROIZVODNO-TRGOVAČKI OBRT
80

EURO-MILK D.O.O.
80

SIMENTAL COMMERCE D.O.O.
80

ANTONIJO ŠEBREK
81

ESPRESSO D.O.O.
81

SANDI CHIAVALON
81

TRGOCENTAR D.O.O.
81

PRIMORAC D.O.O.
81

IVA BULIĆ
81

ZDENKO PERAKIĆ
81



111 646.061,50 646.061,50 60.962.523,24

112 1.403.020,90 1.403.020,90 62.365.544,14

113 41.375,30 41.375,30 62.406.919,44

114 16.332,50 16.332,50 62.423.251,94

115 15.500,00 15.500,00 62.438.751,94

116 34.901,85 34.901,85 62.473.653,79

117 226.933,60 226.933,60 62.700.587,39

118 200.000,00 200.000,00 62.900.587,39

119 846.682,38 846.682,38 63.747.269,77

120 577.672,69 577.672,69 64.324.942,46

121 97.719,37 97.719,37 64.422.661,83

122 335.117,80 335.117,80 64.757.779,63

123 725.358,50 725.358,50 65.483.138,13

124 602.369,79 602.369,79 66.085.507,92

125 2.000.000,00 2.000.000,00 68.085.507,92

126 141.678,18 141.678,18 68.227.186,10

127 192.588,69 192.588,69 68.419.774,79

128 41.538,47 41.538,47 68.461.313,26

129 333.128,38 333.128,38 68.794.441,64

130 242.214,00 242.214,00 69.036.655,64

131 286.809,39 286.809,39 69.323.465,03

132 714.014,59 714.014,59 70.037.479,62

133 189.271,75 189.271,75 70.226.751,37

134 110.970,57 110.970,57 70.337.721,94

135 199.452,43 199.452,43 70.537.174,37

136 20.915,41 20.915,41 70.558.089,78

137 1.158.353,49 1.158.353,49 71.716.443,27

138 717.502,62 717.502,62 72.433.945,89

139 125.835,97 125.835,97 72.559.781,86

STOČARSTVO RAIČ, OBRT ZA UZGOJ GOVEDA, VL. TONI RAIČ, 

GUDOVAC, GUDOVAC 1E
73

LUKAČ D.O.O.
73

MARIO TRBUŠIĆ
72

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA MASLINA I VINO
74

NOISETTE D.O.O.
73

MEDARDO D.O.O. ZA PROIZVODNJU I USLUGE
73

AGROPROMET D.O.O.
74

MLINOPROM D.O.O. ZA PRERADU ŽITARICA I PROMET 

MLINSKIM PROIZVODIMA
74

GLJIVE EVAJ, OBRT ZA UZGOJ I PRERADU GLJIVA  VL. MATIJA 

EVAJ, ILOVSKI KLOKOČEVAC 45
74

DRAŽENKA KEŠIĆ
74

PP ORAHOVICA D.O.O.
74

TVORNICA ULJA VINKOVCI D.O.O.
74

SANO - SUVREMENA HRANIDBA ŽIVOTINJA D.O.O.
75

HRVATSKA INDUSTRIJA ŠEĆERA D.D.
75

GOSPOJA, POLJOPRIVREDNA ZADRUGA
74

STANCIJA ST. ANTONIO D.O.O.
75

VOLUJAK D.O.O.
75

EKO-JAZO D.O.O.
75

MARTINA RADOVČIĆ
75

MLIN PUKANIĆ, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE, VL. FRANJO 

PUKANIĆ
75

OLEO DORATO TRGOVINA I ZASTUPSTVO D.O.O.
75

AZRRI-AGENCIJA ZA RURALNI RAZVOJ ISTRE D.O.O.PAZIN
75

PČELARSTVO DARUVAR, D O O
75

DALIBOR MIJOK
75

TATJANA HAŽIĆ
76

JURIN DVOR D.O.O ZA POLJOPRIVREDU I TURIZAM
76

MARIJANA RIBIČIĆ
76

PODRAVKA D.D.
76

FRAGARIA D.O.O.ZA UNUTARNJU I VANJSKU TRGOVINU, 

PROIZVODNJU VOĆA I POVRĆA
76



140 34.911,68 34.911,68 72.594.693,54

141 26.494,05 26.494,05 72.621.187,59

142 49.590,00 49.590,00 72.670.777,59

143 56.041,45 56.041,45 72.726.819,04

144 161.832,16 161.832,16 72.888.651,20

145 92.636,48 92.636,48 72.981.287,68

146 108.537,30 108.537,30 73.089.824,98

147 414.606,01 414.606,01 73.504.430,99

148 547.078,11 547.078,11 74.051.509,10

149 1.351.340,74 1.351.340,74 75.402.849,84

150 200.000,00 200.000,00 75.602.849,84

151 200.000,00 200.000,00 75.802.849,84

152 2.000.000,00 2.000.000,00 77.802.849,84

153 68.190,03 68.190,03 77.871.039,87

154 113.274,68 113.274,68 77.984.314,55

155 57.627,00 57.627,00 78.041.941,55

156 1.106.324,50 1.106.324,50 79.148.266,05

157 37.252,53 37.252,53 79.185.518,58

158 31.741,95 31.741,95 79.217.260,53

159 1.179.322,62 1.179.322,62 80.396.583,15

26.544.561,68

- 53.852.021,47

Datum izrade rang liste: 24.05.2023 12:38:13

KOKA TOMCRO, SUVL. IVAN KNEŽEVIĆ I ANTE KNEŽEVIĆ
63

ČAKOVEČKI MLINOVI D.D.
60

Raspoloživa sredstva

Zaključak

DAMIR VANĐELIĆ
65

FRANCK D.D.
65

AGRO -KLASTER D.O.O.
65

ŽITO D.O.O.
70

IPŠA D.O.O.
69

GRANOLIO D.D.
69

FANON D.O.O.
70

ANDREJ POROPAT
70

TEREZA ZUBČIĆ
70

PRIRAST D.O.O.
71

PREHRANA D.O.O.
70

GLAZIR D.O.O.
70

GORAN VRABEC
72

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO "CIBURIPRODUCT"
72

TOMO OSTOJIĆ
72

ŠESTAK OBRT ZA PROIZVODNJU SIRA I TRGOVINU VL. NIKOLA 

ŠESTAK
72

COMPARI 1, VL. RENATA KOMPARIĆ I BOJAN KOMPARIĆ
72

"MANIRA" D.O.O.
72


